
Prisantydning: kr 7 500 000,‑

Hoppestadkroken 11
Lekker nyoppført enebolig med fem soverom





Nyoppført og meget romslig familiebolig 
med svært attraktiv planløsning med inntil 5 
soverom, vaskerom og loftstue 

OMRÅDE

ADRESSE
Hoppestadkroken 11, 3721 
SKIEN

Prisantydning
kr 7 500 000,‑

Omkostninger: kr 37 340,‑
Totalpris: kr 7 537 340,‑

45 07 36 47
fredrik.busk@sormegleren.no

Fredrik Risanger Busk
Eiendomsmegler

Sørmegleren Telemark AS
Cappelens gate 10, 3701 Skien
35 52 01 00
sormegleren.no

BRA‑i: 186.3 m²

BRA Total: 186.3 m²
Boligtype: Enebolig
Byggeår: 2025
Soverom: 5
Etasje: 2
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 681.5 m² 



Hoppestadkroken 11

OM EIENDOMMEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 12, bruksnummer 142 i Skien kommune.
Gårdsnummer 12, bruksnummer 146 i Skien kommune. Dette 
er et realsameie på fellesarealer.

Innhold
1. etg.: Entré, stue, kjøkken, sov/    kontor, bad, vaskerom/   
teknisk rom. Kott under trapp
2. etg.: Loftstue, fire soverom, bad og bod

Standard
Boligen holder moderne standard, og fremstår med delikate 
og moderne løsninger også utover standardleveranse. 
Boligtypen Mandel fra Hellvik Hus er her levert av den lokale 
leverandøren TVB, og det er benyttet lokale og solide 
håndverkerfirmaer i prosessen fra tomteopparbeidelse, 
rørarbeid og elektro. Boligen er nylig ferdigstilt, og er klar 
for innflytting.

Planløsningen går over to etasjer, der man i førsteetasje 
kommer inn i en romslig flislagt entré med plass til 
garderobeskap. Her leveres det fra selger skyvedørsfronter. 
Entréen er lys og innbydende, med høyt glassfelt til siden 
for inngangsdøren. I himling er det downlights. Under 
trappen er arealet utnyttet til et lite kott for ekstra 
oppbevaringsplass.

Stuen innenfor har god plass til stor sofagruppe og 
tv‑møblement, og ligger i åpen vinkelløsning med kjøkkenet. 
Her er det store vindusflater mot sør og øst, som gir meget 
godt med naturlig lys. I stuen er det montert Mitsubishi 
luft‑til‑luft varmepumpe, samt peisovn. Dette i tillegg til at 
boligen har balansert ventilasjonsanlegg med 
varmegjenvinning, gjør at det kan forventes lavt 
strømforbruk i boligen.

Kjøkkenet har lekker og påkostet innredning fra 
Drømmekjøkkenet av typen Bistro. Godt med lagringsplass i 

store skuffer og skap, samt kjøkkenbenk i laminat utførelse 
med overlimt kjøkkenvask og induksjon platetopp. Integrert 
oppvaskmaskin og kombi kjøl‑/    frys integrert i høyskap. Ved 
kjøkkenet er det også store vindusflater og utgang til stor 
terrasse utenfor med to skyvedører. God plass til 
spisegruppe enten her ved kjøkkenet eller i stuen.

Innenfor kjøkkenet er det et romslig soverom på 13,5 kvm 
som også er svært godt egnet som kontor eller tv‑stue.

Hovedetasjens baderom er helfliset med elektrisk 
gulvvarme, og har montert dusjvegger i glass og dusjsett 
med hånd‑ og takdusj i messingutførelse, som står i stil med 
servant. Servantmøbel av typen Lind i 60 cm bredde med 
romslige skuffer. På vegg er det montert speil med integrert 
belysning, i tillegg til downlights i himling. Vegghengt 
toalett.

Vegg i vegg med baderommet er det et stort kombinert 
vaskerom/    teknisk rom, med utgang direkte ut til platting og 
hagen. Perfekt for klestørking eller som en ekstra 
grovinngang for skitne kjæledyr eller barn. Rommet har 
opplegg for vaskemaskin og det er montert 200 liters 
varmtvannsbereder og utslagsvask. For øvrig god plass til 
ekstra innredning og oppbevaringsløsninger.

Opp trappen til 2. etasje kommer du opp til en romslig 
loftstue på cirka 16 kvm, der det er plass til sofagruppe og 
lagt opp til TV med ekstra stikkontakter på langvegg. Også 
her er det store vindusflater mot hagen som gir godt med 
lys.

Etasjen har fire soverom av god størrelse, der to av disse er 
på 10 kvm, og har plass til seng, garderobeløsning og 
skrivepult. Soverom 3 er på 13 kvm, og det fjerde 
soverommet er på 15,5 kvm. Det er også en bod på i 
underkant av 4 kvm i etasjen.

Baderommet i 2. etasje er i likhet med badet i 1. etasje 
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